

**Catalog de prețuri unitare pentru obiectul**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
1	7132010010900	Demontarea pentru reparatii	buc	1	500,00	500,00
2	9310060019920	Montarea	buc	1	500,00	500,00
3	4100126202818	Inlocuirea rotii dintate	buc	2	600,00	1200,00
4	410012620284	Roată dințată	buc	2	80,00	160,00
5	2922140006703	Inlocuirea rulmentilor	buc	4	360,00	1440,00
6	2922140007854	Rulmenți	buc	4	65,00	260,00
7	7122050013400	Inlocuirea inelului	buc	2	250,00	500,00
8	712205014257	Inel	buc	2	75,00	150,00
9	9310060019920	Inlocuirea uleiului din reductor	l	0,80	240,00	192,00
10	9310060014257	Ulei	buc	0,80	253,75	203,00
11	4100116202818	Revizia demarorului magnetic	buc	1	550,00	550,00
12	2922140006703	Lucrari de reglare si lansare	buc	1	720,00	720,00

**TOTAL 6375,00 lei****Intocmit****SRL" ENERGOMIX-COM"**

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

**Investitor****IMSP Institutul Mamei și Copilului (IMC)**

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.